[bookmark: _GoBack]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SERRA ALTA

ADENDO Nº 001 AO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2015

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2015

O Município de Serra Alta - SC TORNA PÚBLICO que, houve alteração no “Anexo D - Lista de Itens” do Edital do Processo Licitatório nº 012/2015, Pregão Presencial nº 012/2015, objetivando a Aquisição de Uniformes Escolares e Agasalhos destinados à distribuição gratuita aos alunos que frequentam a Rede Municipal de Ensino do Município de Serra Alta.

No Anexo foi ALTERADA a expressão “COM ESTAMPARIA EM SILK, SENDO QUE O BRASÃO DO MUNICÍPIO DEVERÁ SER EM SUBLIMAÇÃO E POSTERIOR APLICAÇÃO COM BORDADO”,

para “COM ESTAMPARIA EM SILK, SENDO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SERRA ALTA/SC”.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do edital, inclusive a data de recebimento dos envelopes proposta e documentação. O edital e o Adendo encontram-se disponíveis no site “www.serraalta.sc.gov.br” as demais informações poderão ser obtidas diariamente na Secretaria Municipal de Administração ou pelo telefone (49) 3364 0092.

Serra Alta/SC, 25 de março de 2015.

VANDERLI RUI DE GASPARI
Pregoeiro Oficial